
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 256 / 05-08-2022

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE, CANDIDATO AMMESSO E DATA
COLLOQUIO MOBILITA' PER ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CAT.
D, PER SETTORE SUEI - SIT - TOPONOMASTICA DI UNIONE TERRE E
FIUMI

Visto il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 21/2021 di nomina
della Dott.ssa Melissa Pezzolato a Responsabile dell’Ufficio Unico del Personale
dell’Unione Terre e Fiumi, al quale sono state conferite tutte le funzioni relative alla
gestione del Personale;

Premesso che:
- con determinazione n. 219 del 01/07/2022 è stato approvato il bando di mobilità per n. 1
posto di "Istruttore Direttivo Tecnico", cat. D, per il Settore Suei/Sit e Toponomastica
dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

Preso atto che:
- è pervenuta un’unica domanda di partecipazione, abbinata al codice istanza n. 564;
- l’Ufficio Unico del Personale ha verificato che l’unica domanda di partecipazione,
abbinata al codice istanza n. 564, è pervenuta in tempo utile;

Valutato di nominare la Commissione Esaminatrice nel seguente modo:
- Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell’Ufficio
Unico del Personale dell’Unione Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Geom. Silvia
TREVISANI, Responsabile del Settore Ufficio di Piano, Turismo e Aree Interne dell’Unione
Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Anna
CORAINI, "Specialista Attività Tecniche"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e
Fiumi – Settore Toponomastica;



- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore Direttivo
Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi -
Ufficio Unico del Personale;

Valutato di svolgere il colloquio presso la Sala Polivalente dell’Unione Terre e Fiumi – Via
Mazzini, 47 (primo piano) – Copparo - il giorno mercoledì 10 agosto 2022 alle ore 8.15;

Visti:
- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

1) di nominare la Commissione Esaminatrice della mobilità per n. 1 posto di "Istruttore
Direttivo Tecnico", cat. D, per il Settore Suei/Sit e Toponomastica dell’Unione dei Comuni
Terre e Fiumi; come segue:

 - Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile
dell’Ufficio Unico del Personale dell’Unione Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Geom.
Silvia TREVISANI, Responsabile del Settore Ufficio di Piano, Turismo e Aree
Interne dell’Unione Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Anna
CORAINI, "Specialista Attività Tecniche"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre
e Fiumi – Settore Toponomastica;
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore
Direttivo Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione
Terre e Fiumi - Ufficio Unico del Personale;

2) che l’unico candidato, abbinato al codice istanza n. 564, è ammesso a sostenere il
colloquio, che si svolgerà mercoledì 10 agosto 2022 alle ore 8.15 presso la Sala
Polivalente dell’Unione Terre e Fiumi – Via Mazzini, 47 (primo piano) – Copparo;

3) di dare atto che la responsabile del procedimento è la Dott.ssa Donatella Venturi,
dipendente dell’Ufficio Unico Personale;

4)  che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre e
Fiumi sul sito istituzionale dell’Ente, al fine di dare informazione della decisione assunta,
come esplicitato nel bando;

5) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione,
contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla
pubblicazione.



Lì, 05-08-2022 IL RESPONSABILE
Melissa Pezzolato

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


